
UCHWAŁA  Nr XXXI/276/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 22 luty 2005 r.

w sprawie określenia dochodów  gromadzonych na  rachunkach dochodów własnych
jednostek budżetowych Województwa Opolskiego

Na  podstawie  art.18  pkt.  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z  art. 18a ust. 3, 4  i
7 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z
późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1.  Medyczne  Studium  Zawodowe  w  Opolu,  Medyczne  Studium  Zawodowe  w  Brzegu,
Medyczne Studium Zawodowe w Branicach oraz Zespół Szkół w Prudniku mogą gromadzić na
rachunku dochodów własnych dochody z następujących źródeł:
• wpłaty za korzystanie z internatu i wyżywienie w internacie,
• wpływy z tytułu  oprocentowania  środków na  rachunkach  dochodów własnych jednostek

budżetowych.

2.  Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Opolu może gromadzić na rachunku dochodów
własnych dochody z następujących źródeł:
• wpływy z usług  informacyjnych,  bibliograficznych oraz opłat  za niezwrócenie  w terminie

wypożyczonych materiałów bibliotecznych,
• wpływy z tytułu  oprocentowania  środków na  rachunkach  dochodów własnych jednostek

budżetowych

3.  Decyzję o  utworzeniu rachunku dochodów własnych w jednostce  budżetowej  podejmuje
kierownik jednostki.

§ 2

Środki  finansowe  uzyskane  z  dochodów  wymienionych  w  §  1  przeznaczone  zostaną  na
pokrycie  kosztów  uzyskania  tych  dochodów,  a  także  na  działalność  bieżącą  jednostki
budżetowej, z wyłączeniem wynagrodzeń osobowych. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


